[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

20 августа 2023 года                                                                                 №68/23-5
Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Камеевский
сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

10 сентября 2023 года
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/119 – 7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан, решила:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу 10 сентября 2023 года (приложение №1).

	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва
10 сентября 2023 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Семимандатный избирательный округ

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем семи зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в семи, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы

и при подсчете голосов не учитывается.

	 АКМУРЗИНА

 Ольга Денисовна

	1970 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Камеево; МБОУ СОШ с.Камеево, воспитатель; депутат Совета сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 АЛЕКСАНДРОВА

 Ирина Михайловна

	1974 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Камеево; МБОУ СОШ с.Камеево, учитель; депутат Совета сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 БАЙДИМИРОВ

 Герман Алексашевич

	1973 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с. Камеево; Администрация сельского поселения  Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 БАЙДУГАНОВ

 Юрий Байметович

	1969 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Байтурово; ОАО «ТНГ», водитель вездехода; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ГАРИФУЛЛИН

 Ильгам Файзуллинович

	1966 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Бабаево; временно не работающий; выдвинут  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ИСАДЫКОВ

 Валерий Павлович

	1959 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Камеево; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 САЛИЕВ

 Роберт Викторович

	1984 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Русское Байбаково; «РН-Сервис» г.Нягань, бурильщик КРС; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ФАЙРУЗОВ

 Валерий Изибаевич

	1969 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Байтурово; ООО «СУМ» г.Нефтеюганск, водитель; депутат Совета сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России

	 ХУСАИНОВ

 Энэс Аглямович

	1958 года рождения; место жительства: Республика Башкортостан, Мишкинский район с.Бабаево; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Камеевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут  Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район